
 

DE RAAD VAN DE GEMEENTE HAREN,  
 
 
gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 18 september 2012; 
 
 
b e s l u i t : 
 
 
kennis te nemen van de begroting 2013 van de GR BWR. De gemeenteraad haar gevoelen 
kenbaar laten maken waarbij zij aangeeft geen verdere opmerkingen te hebben met betrek-
king tot de begroting. 
 
Haren, 29 oktober 2012 
 
de raad voornoemd, 
 
 
 
O.E. de Vries, 
griff ier 

 J.H. Bats, 
voorzitter 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


